
Praktyka, staż czy wolontariat? Zasady sporządzania umów i

porozumień - bezpłatny webinar

2021-07-28

Zapraszamy na bezpłatny webinar, podczas którego przybliżymy zagadnienia związane z odbywaniem

praktyki, stażu czy też angażowaniem się w wolontariat. Spotkanie odbędzie się 5 sierpnia (czwartek) w

godz. 17 – 19.

Aby wziąć udział w webinarze, wystarczy wypełnić krótki formularz zgłoszeniowy:

https://tiny.pl/9xpjx

Na podany w formularzu adres e-mail prześlemy wszystkie informacje potrzebne do wzięcia

udziału w wydarzeniu online.

W trakcie spotkania omówione zostaną następujące kwestie:

- jakie są podobieństwa i różnice między stażem, praktyką i wolontariatem,

- jakie są zasady sporządzania umów i porozumień,

- jakie uprawnienia przysługują stażystom, praktykantom i wolontariuszom oraz do czego są oni

zobowiązani,

- jakie obowiązki ciążą na instytucjach czy organizacjach, w których odbywają się staże,

praktyki i działa wolontariat.

Wydarzenie odbywa się w ramach naszego cyklu pn. „Wieczór z organizacjami pozarządowymi -

wymiana dobrych praktyk”.

Zachęcamy do dyskusji podczas spotkania - osoby, które odbywały praktyki lub staże mogą

podzielić się z nami swoimi doświadczeniami. Także angażujący się w wolontariat mogą

opowiedzieć o porozumieniach, które podpisywali i zaświadczeniach, które otrzymali.

Webinar przeznaczony jest dla mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicielek i

przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych, działających na rzecz

krakowian.

Spotkanie poprowadzi dr nauk prawnych - Maciej Gondek, który posiada także tytuł zawodowy

radcy prawnego, a w Centrum Obywatelskim Centrum C 10 prowadzi doradztwo prawne w

obszarach dotyczących sektora pozarządowego oraz działania grup nieformalnych.

Podnieś swoje kompetencje! Zdobądź niezbędną wiedzę.

Serdecznie zapraszamy!

Zadanie publiczne pn. Centrum Obywatelskie Centrum C 10.

Zadanie publiczne finansowane ze środków Miasta Krakowa.
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